
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 20/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 379/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης  υφιστάμενου δρομολογίου μεταφοράς μαθητών 
σχολικού έτους 2013-2014 της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Μαΐου  2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 10.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.2562/2-5-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) 
Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος 4) Γεωργία Μαραγκού μέλος,  5) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος  και  6) Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής 2) 
Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος  και 3) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος, οι  οποίοι απουσίαζαν αν και 
κλήθηκαν νόμιμα. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 379: Εισηγούμενη το δέκατοογδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της ΠΕ 
Δράμας  με το υπ’ αριθμ. Χ.Π. 98-1/2-5-2014 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής , τα 
εξής: 
Ο Αντιπεριφερειάρχης έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 100 του Ν. 4182/2013, σχετικά με τη σύναψη συμβάσεων που αφορούν στη μεταφορά 
μαθητών του σχολικού έτους 2013-2014 (ΦΕΚ 185 Α΄/10-9-2013). 

2. Την υπ’ αριθ. 24001/11-6-2013 Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1449 Β΄/2013) «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολείων από τις Περιφέρειες». 

3. Την ανάγκη τροποποίησης υφιστάμενου δρομολογίου μεταφοράς μαθητών σχολικού έτους 2013-
2014 της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, σύμφωνα με το αρ. πρωτ. Φ.27/51/30-04-2014 έγγραφο 
του Ειδικού Σχολείου Δράμας. 

Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση τροποποίησης  υφιστάμενου δρομολογίου μεταφοράς μαθητών σχολικού έτους 2013-2014 
της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την τροποποίηση του   υφιστάμενου δρομολογίου μεταφοράς μαθητών σχολικού έτους 2013-2014 
της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, σύμφωνα με τον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 
 

ΑΔΑ: ΒΙΦ87ΛΒ-1ΨΡ



Α/
Α 

ΕΞ
ΥΠ

Η
ΡΕ

ΤΟ
ΥΜ

ΕΝ
ΕΣ

 Σ
ΧΟ

ΛΙ
ΚΕ

Σ 
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
ΕΣ

 

ΚΩ
ΔΙ

ΚΟ
Σ 

ΔΙ
ΑΔ

ΡΟ
Μ

Η
Σ 

ΔΡ
Ο

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Ο
 

Μ
ΕΣ

Ο
Ν

 Μ
ΕΤ

ΑΚ
ΙΝ

Η
ΣΗ

Σ 

ΑΡ
ΙΘ

Μ
Ο

Σ 
Μ

ΑΘ
Η

ΤΩ
Ν

 

Η
Μ

ΕΡ
Η

ΣΙ
Ο

 Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 
ΔΡ

Ο
Μ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Ο

Υ 
(ά

ρθ
. 1

00
 Ν

.4
18

2/
20

13
) 

ΑΡ
ΙΘ

Μ
Ο

Σ 
ΔΡ

Ο
Μ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Ω

Ν
 / 

ΣΧ
Ο

ΛΙ
ΚΟ

 Ε
ΤΟ

Σ 

ΑΡ
ΙΘ

Μ
Ο

Σ 
ΔΡ

Ο
Μ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Ω

Ν
 

ΔΙ
ΑΔ

ΡΟ
Μ

Η
 

[Α
]Π

ΛΗ
 

[Δ
]ΙΠ

ΛΗ
 

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΟ
 Ε

ΤΗ
ΣΙ

Ο
 Κ

Ο
ΣΤ

Ο
Σ 

ΔΡ
Ο

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Ο
Υ 

Μ
Ε 

Φ
Π

Α 
[1

3%
] 

Μ
ΕΤ

ΑΦ
Ο

ΡΕ
ΑΣ

 

Π
ΑΡ

ΑΤ
Η

ΡΗ
ΣΕ

ΙΣ
 

1. 
Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ16

Καλή 
Βρύση 
-
Μονασ
τηράκι 
-
Δράμα 

Ταξί 2 77,52 170 1 Δ 14.891,59 Ιακωβίδης 
Αβραάμ 

Τροποποίηση από 
02-05-2014 

 
 
 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   379/2014. 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ   

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 

     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 
 

 
 
 
 

              
             ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
            
            ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
             ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
             ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
             ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

          
 

  
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΦ87ΛΒ-1ΨΡ


